
403228-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 403228-2024 - Súťaž

Nemecko – Stavebné práce na stavbe budov súvisiacich s právom a poriadkom – Neubau 
Straßenverkehrsamt Gummersbach; Fliesen-/Betonwerksteinarbeiten
OJ S 130/2024 05/07/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Oberbergischer Kreis -Der Landrat -Amt f. Immobilienwirtschaft, Abt. 23/1 u. 23
/2
E-mail: amt23@obk.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Neubau Straßenverkehrsamt Gummersbach; Fliesen-/Betonwerksteinarbeiten
Opis: Errichtung eines zwei- und drei- geschossigen Verwaltungsgebäudes mit ca. 4.450 m² 
Bruttogeschossfläche einschließlich dem Herstellen der dazugehörigen Außenanlagen inkl. 
Stellplatzflächen.
Identifikátor postupu: fd4e1c97-29e6-431d-818d-a250a097004e
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45216110 Stavebné práce na stavbe budov súvisiacich s právom 
a poriadkom

Miesto plnenia
Poštová adresa: Neubau eines Verwaltungsgebäudes- Straßenverkehrsamt  Kölner Str. 235
Mesto: Gummersbach- Niederseßmar
PSČ: 51645
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Krajina: Nemecko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 277 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vob-a-eu -

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Es gelten die gesetzlichen Ausschlussvoraussetzungen 
nach §§ 123 bis 126 GWB. Der Bewerber hat anzugeben, ob Ausschlussgründe nach §§ 123, 
124 GWB vorliegen und ob er selbst bzw. ein nach Satzung oder Gesetz für den Bewerber 
Vertretungsberechtigter in den letzten zwei Jahren • gem. § 21 Abs. 1 Satz 1 oder 2 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/403228-2024
mailto:amt23@obk.de


403228-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Schwarzarbeitsbekämpfungsgesetz oder • gem. § 21 Abs. 1 Arbeitnehmerentsendegesetz 
oder • gem. § 19 Abs. 1 Mindestlohngesetz mit einer Freiheitsstrafe von mehr als drei 
Monaten oder einer Geldstrafe von mehr als 90 Tagessätzen oder einer Geldbuße von mehr 
als 2.500 Euro belegt worden ist. Nicht fristgerecht eingereichte Teilnahmeanträge bzw. 
schriftliche (in Papierform eingereichte) oder formlose Anträge werden im weiteren Verfahren 
nicht berücksichtigt.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Fliesen- und Betonwerksteinarbeiten
Opis: Die ausgeschriebene Leistung beinhaltet sämtliche Fliesen- und Betonwerksteinarbeiten 
im gesamten Gebäude. Fliesenarbeiten WC´s/Nassräume ca. 290 m² Wand und 195 m² 
Boden Betonwerkstein Foyer/Treppenhäuser ca. 670 m² Boden
Interný identifikátor: B-23-24-10029

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45216110 
Stavebné práce na stavbe budov súvisiacich s právom a poriadkom

Miesto plnenia
Poštová adresa: Neubau Verwaltungsgebäude- Straßenverkehrsamt Kölner Str. 235 
Mesto: Gummersbach-Niederseßmar
PSČ: 51645
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Krajina: Nemecko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 02/09/2024
Dátum konca trvania: 02/12/2024

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 279 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Požiadavka na ponuku
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen

Kritérium: 



403228-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Názov: Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: nemčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.subreport.de/E58415915

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.subreport.de/E58415915
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: nemčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Opis finančnej zábezpeky: Vertragserfüllungsbürgschaft 5% der Auftragssumme 
Gewährleistungsbürgschaft 3% der Abrechnungssumme
Lehota na prijímanie ponúk: 07/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 1 Mesiac
Informácie, ktoré možno doplniť po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk: 
Podľa uváženia kupujúceho sa môžu všetky chýbajúce dokumenty týkajúce sa uchádzača 
predložiť neskôr.
Doplňujúce informácie: Gemäß Auftragsunterlagen- Nachweise, die nicht den Preis betreffen
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 07/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Vyžaduje sa dohoda o nezverejňovaní informácií: nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer Rheinland
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Vergabekammer Rheinland
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Oberbergischer Kreis -Der Landrat -Amt f. 
Immobilienwirtschaft, Abt. 23/1 u. 23/2

https://www.subreport.de/E58415915
https://www.subreport.de/E58415915


403228-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizácia spracúvajúca ponuky: Oberbergischer Kreis -Der Landrat -Amt f. 
Immobilienwirtschaft, Abt. 23/1 u. 23/2
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Oberbergischer Kreis -Der Landrat -Amt f. Immobilienwirtschaft, Abt. 23/1 u. 23
/2
Registračné číslo: Berichtseinheit-ID 00005201
Poštová adresa: Wilhelm-Breckow-Allee 15
Mesto: Gummersbach
PSČ: 51643
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Krajina: Nemecko
E-mail: amt23@obk.de
Telefón: +49 2261 882302
Internetová adresa: https://www.obk.de
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia spracúvajúca ponuky

ORG-0002
Úradný názov: Vergabekammer Rheinland
Registračné číslo: 05315-03002-81
Poštová adresa: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Mesto: Köln
PSČ: 50606
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Krajina: Nemecko
E-mail: VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
Telefón: +49 221 1473045
Fax: +49 221 1472889
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0003
Úradný názov: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registračné číslo: 0204:994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100

mailto:amt23@obk.de
https://www.obk.de
mailto:VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


403228-2024 Page 5/5

Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 714c8a4d-58d6-4627-84a3-13675babb856  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 03/07/2024 10:13:11 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 403228-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 130/2024
Dátum uverejnenia: 05/07/2024


